FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG

Datum

90-10-10

Grupp
9

M7776-400221-2

Bild
1277

Kod
1347

UTRUSTNING



FORSVARETS MATERIELVERK

FPL SK50B M5800-500021
UTRUSTNING

SAMMANSTALLNING

RESERVDELSKATALOG

M7776-400221-2

Bitd Sida
128 128 - 1

Kod
1347

Antal

112032

Forrdds-
beteckning

Forcddsbendmning

Ro'tronsboucknlng {1-2)
kniska uppgifter

vrigs kompistterande uppgifter ‘3-8!

Bkod

UTRUSTNING

FASTSPANNINGSREMMAR
OMSTALLAREMEKANI SM

DYNOR

SJUKBAR

DIV UTRUSTNING
POS MALAS

BILD O79A EJ RITAD
AXELREMMAR SE BILD 129

SE BILD 129

SE BILD 129
SE BILD 130
SE BILD 130

bbhbbbn



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG M7776~-400221~-2

Datum Grupp Biid
80~-10-10 9 . 128

Kod
1347

BILD EJ TECKNAD



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG M7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
90~10-10 9 129 129 - 1
FPL SK50B M5800-500021 ' Kod
UTRUSTNING STOLUTRUSTNING AXELREMSOMSTALLAREMEKANI SM 1347
Antal Férrhds- n . . 3 Roflronsbﬂockmng {(1-2)

Pos 15 [213 beteckning X Forradsbenimning 3 L:t:‘g':kl:o‘rwgplg:t?r;ndo uppgifter (3-8)
001 1 F6400-032504-7 OMSTALLAREMEKANISM B SAAB -0594696-000 1
001 MED AXELREMMAR V RITN SAAB-1075807-1 3
003 1 F6400-032496-6 .AXEL B SAAB -0594668-000 1
003 RITN SAAB-1075809-1 3
004 1 F6400-032587-2 .REGLAGE B SAAB -1075810-000 1
005 2 M1430-487329-9 .KRYSSPARSKRUV B SAAB -AS212124-M5X 16 1
005 M5X16, FORSANKT HUVUD,STAL 1624-3 KAD, SL
005 2 M1490-329114-1 .SEXKANTMUTTER B SAAB -AS215402-M5 1
006 1 F6400-032681-3 .LASKOLV B SAAB -1076597-000 1
007 1 F6400-032589~-8 .ROR B SAAB -1075812-000 1
007A 1 F6400-032590-6 .MUTTER B SAAB -1075813-000 1
008 1 F6400-032592-2 .FJADER B SAAB -1075816-000 1
008 1 .REGLAGELINA SAAB -0594698-000 1
009 DET SE RITN SAAB-1075807-1 3
009 ER M1031-204010-3 ..STALLINA 010/18 B SAAB -AS218908-1 L1650MM 1
009 STALLINA 1MM 18-TRADIG
008 ENHET
009 ER M1037-810015-5 . .SPIRALSLANG 2,5MM B SAAB -AS218905-2 5 L380MM 1
009 DY4,8MM,STAL KAD
009 . ENHET M
008 2 M1502~-811610-5 . .ANDHYLSA 5,5MM B SAAB -AS218906-5,5 1
009 DIS,5MM,L 11, 2MM MSG FN
010 1 F6400-032591-4 .STYRSKRUV B SAAB -1075814-000 1
o111 F6400-032762-1 .FJADER B SAAB -1077209-000 1
012 1 F6400-032588-0 .ANDSTYCKE B SAAB -1075811-000 1
013 1 M1400-335805-5 .SEXKANTSKRUV B SAAB -AS212117-M5X42 1
013 M5X42,STAL 1624-3 KAD,SLIPAD
014 1 F6400-027941-8 .BUFFERT B SAAB -1075819-000 1
015 1 F6400-032595-5 .BESLAG B SAAB -1075865-000 1
016 2 M1400-335369-2 .SEXKANTSKRUV B SAAB -AS212117-M6X18 1
016 M6X18,STAL 1624-3 KAD,SLIPAD
016 2 M1490-329116-6 .SEXKANTMUTTER B SAAB -AS215402-M6 1
017 1 M1105-142399-7 .AXELBULT B SAAB -AS211601-8X16 1
017 8X16MM,MED SAXPINNEHAL,STAL 1624-3,KAD
017 1 M1170-845165~6 .BRICKA B SAAB -AS215102-8, 1AL 1
017 8, 1X13X0, 6MM,ALUMIN 3526-3, ANODOX
018 1 .MELLANSTYCKE SAAB -1077153-000 1
018A 1 M7380-162010-8 AXELREMMAR V FOR VANSTER STOL
018A 1 F1230-110382-9 AXELREM V CVM -F1230-110382 1
018A FOR VANSTER STOL FRAM _
018A . TILLK ENL TOMA 50-831-A19 VID BEHOV 3
018C 1 F6400-032506-2 .OMSTALLARE B SAAB -0594701-000 1
018C FASTSYDD ENL RITN SAAB-1112271 3
018¢C . SE RITN SAAB-1075808-1 4
019 1 F6400-032523-7 OMSTALLAREMEKANISM B SAAB -0594954-000 1
019 MED AXELREMMAR H RITN SAAB-1135129-2 3
020 1 F6400~032917-1 .REGLAGE B SAAB -1154231-002 1
021 2 M1400-335328-8 .SEXKANTSKRUV B SAAB -AS212117-MSX14 1
021 MSX14,STAL 1624-3 KAD,SLIPAD
022 1 M1107-836117-0 .SLITSAD KONPINNE B SAAB -AS211201-3X30 1
022 3X30MM, STAL 1624-2 KAD,KONA 1/50
023 1 F6400~-032505-4 .REGLAGELINA B SAAB ~-0594699-000 1
023 DET SE RITN SAAB-1075807-2 3
023 ER M1031-204010-3 ..STALLINA 010/18 B SAAB -AS218908-1 L4OOMM 1
023 STALLINA 1MM 18-TRADIG
023 ENHET M
023 ER M1037-810015-5 . .SPIRALSLANG 2,5MM B SAAB -AS218905-2,5 L3soMM 1
023 DY4,8MM,STAL KAD
023 . ENHET M
023 2 M1502-811610~5 . .ANDHYLSA 5,5MM B SAAB -AS218906-5,5 1
023 DI5,5MM,L 11, 2MM,MSG FN
023A 1 F6400-032519-5 .AXEL B SAAB -0594838-000 1
024 1 M1150-224010-7 .KLAMMER B SAAB -AS216501-4 ALT 1
024 DI4MM,AL 3526-38
024 1 M1150-884104-9 .KLAMMER SAAB -STD1195-4 ALT 1
024 D4MM AL 3526-38 .
024 1 M1479-225279-0 .PLATSKRUV B SIS SMS1928 CSK B6X10, YTHARDAT STAL
024 KAD DIAM 3,48MM
024A 1 F6400-027941-8 .BUFFERT B SAAB -1075819-000 1
024C 1 .BESLAG SAAB -1148245-000 1
024E 4 M1400-335369-2 .SEXKANTSKRUV B SAAB -AS212117-M6X18 1
024 M6X18,STAL 1624-3 KAD,SLIPAD
024G 1 M1105~-142399-7 .AXELBULT B SAAB -AS211601-8X16 1
024G 8X16MM,MED SAXPINNEHAL ,STAL 1624-3,KAD

— € b =t

NNOOOODLDdDH o=

Nt ot b s NN 2 2 QWG =t et G =t ed

NNOOOD DD

WWNN = =



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG M7776-400221-2

Datum Grupp Bild
80-10-10 9 129

Kod
1347

13 14 10
12
18
9 7 g8 8 18C

NS
39
a4 35
A
24
25
21 41
4
20 3




X T T EITTTZT Z TZTXTEZTZ > P

FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG

M7778-400221-2

Datum Grupp 8ild Sida
80-10-10 9 129 120 - 3
FPL SKSOB MS800-500021 Kod
UTRUSTNING STOLUTRUSTNING AXELREMSOMSTALLAREMEKANISM 1347
Antai Forrbds- y . 3 Referensbeteckning (1-2)

N 3w T prieme 2 Birlgs domiEtierands wpppitr 3c) |
024G 1 M1170-845165-6 .BRICKA B SAAB -AS215102-8, 1AL 1
024G 8, 1X13X0, 6MM, ALUMIN 3526-3, ANODOX
025 1 M1430-492327-6 .KRYSSPARSKRUV B SAAB -AS212126-M5X12 1
025 . M5X12,CYL HUVUD,STAL 1624-3 KAD,SLIPAD
025¢C 1 F6400-032506-2 .OMSTALLARE B SAAB -0594701-000 1
025C FASTSYDDA ENL RITN SAAB-1112271 3
026 1 F6400-063408-3 SKYDDSKAPA B SAAB -0594416-000 1
028 RITN SAAB-1075078-1 3
027 1 .KAPA SAAB -1076149-000 1
028 1 .PROFIL SAAB -1076811-000 1
029 1 .PROFIL SAAB -1076148-000 1
030 1 M1531-407104-8 .GUMMIBUSSNING SAAB -AS215901-5X8 1
030 8XSMM, SPARBREDD 1,5MM
031 12 M1430-490226-2 .KRYSSPARSKRUV B SAAB -AS212116-M3X12 1
031 M3X12,CYL HUVUD,STAL 1624-3 KAD
035 1 F6400-032499~0 MELLANSTYCKE B SAAB -0594686-000 1
03%8 AXELREM H STOL 3
035 RITN SAAB-1077191-1 4
038 6 .BESLAG SAAB -1147471-000 1
040 2 F1240-407200-4 .RIGEL B CW -F1240-407200 1
040 TILLK ENL TO 3
041 2 F6400-033565-7 ..KULA SAAB -0524498-000 1
042 1 F1442-000146-2 FASTBINDNINGSSELE,K FFVUL-210035 1
042 HOGER FRAMSITS
042 1 F 1442-000330~2 .CENTRALLAS FFVUL-310136 1
042 . FOR FASTBSELAR
042 4 F2102-000003-4 .SPANNE B ALEX -33175/SHT1 1
042 2 F5253~000149-3 .BESLAG B PASCI-1101211 1
042 2 F5253-000150-1 .BESLAG B PASCI-1101212 1
043 1 F1442-000147-0 FASTBINDNINGSSELE,K FFVUL-210034 1
043 VANSTER FRAMSITS
043 1 F1442-000329-4 .CENTRALLAS FFVUL-310135 1
043 . FOR FASTBSELAR
043 4 F2102-000003-4 .SPANNE B ALEX -33175/SHT1 1
043 2 F5253-000149-3 .BESLAG B PASCI-1101211 1
043 2 F5253-000150-1 .BESLAG B PASCI-1101212 1
044 1 F1442-001123-0 MIDJEREM,K FFVUL-210153 1
044 BAKSITS HOGER
044 1 F 1442-000330-2 .CENTRALLAS FFVUL-310136 1
044 . FOR FASTBSELAR
044 2 F2102-000003-4 .SPANNE B ALEX -33175/SHT1 1
044 .OVR DET SE POS 039-043 3
044 2 F5253-000150-1 .BESLAG B PASCI-1101212 1
044 .STOLAR SE BILD 005 4
045 1 F6400~055167-5 .RYGGDYNA B SAAB -1079996-000 1
045 RITN SAAB-1076427-1 3
045 2 . .REM SAAB -1076432-000 1
045 2 . .REM SAAB ~1076433-000 1
045 2 M1165-260110-8 . .RULLSOLJA B SAAB -AS216705-4 1
045 22X22X4,3MM,STAL FT
046 3 .SITTDYNA SAAB -0590672-000 1
0486 RITN SAAB-534808-1 3
048 GALLER END STDUTF 4

-k —d - G WD

[ G Y

NUOITW = -

NUIW ==

NNODb = aNNAWa =

e’



FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG

Datum

90-10-10

Grupp
S

M7776-400221-2

Bild
129

Kod
1347

13 14 10




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG M7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
90-10-10 9 130 130 = 1

FPL SK50B M5800-500021 Kod

UTRUSTNING DIVERSE UTRUSTNING 1347
Antal Forrbds- . 3 Rofofonsbotackmng (1-2)

Pos 5 [2]3 beteckning * Forrddsbanimning > thrglzk:o%g‘:glt:nnd. uppgifter (3-8)

001 1 M2885-124010-8 BRANDSLACKARE 124 U GRAVI-34H

001 TYP BCF 1, 162KG

002 1 F 1230-202439-6 HALLARE CW -F1230-202439

003 1 F3533-000182-1 .HALLARE GRAVI-11B

003 FOR BRANDSLACKARE 124

003 1 F 1462-000769-9 .VINKELPLAT D FFVAL-401176 .

003 HALLARE TILL HANDBRANDSLACKARE FUR HKP O

003 CH TP-FPL

004 1 F1230-406738-5 .BERORINGSSKYDD B CVM -F1230-406738

005 3 M1115-850250-3 .NIT B SAAB -AS211504-2,5X6AL3114-3

005 3 M1490-329114-1 .SEXKANTMUTTER B SAAB -AS215402-M5

006 1 . ELDSLACKARE SAAB -0577158-000

006 PISTOL MED HALLARE A.M.111B

007 1 .PISTOLKOLV SAAB -0577159-000

007 A.M. 11181

008 1 .PATRON SAAB -0577 160~000

008 A.M. 11182

008 1 .HALLARE SAAB -0577161-000

008 A.M.111B3

008 1 .HALLARE SAAB -0577162-000

008 RESERVPATRON A.M.111B4

009 1 FORBANDSLADA SAAB -0575637-000

010 4 F6400-028022-6 TRYCKKNAPP B SAAB -1076777-000

o011 1 F6400-028074-7 PLAT B SAAB -1077202-000

012 1 FASTSPANNINGSREM SAAB -0577435-000 PLASTIC

013 1 KNAPP SAAB -0577436-000

014 1 SJUKBAR SAAB -1077840-001

015 1 .SJUKBAR SAAB -0590643-000

015 RITN SAAB-527072-1

0t 2 M1400-337374~0 ..SEXKANTSKRUV B SAAB -AS212117/A-M6X30

016 M6X30,M SAXPINNEHAL,STAL 1624-3 KAD,SL

016 2 M1490-336116-7 ..SEXKANTKRONMUTTER B SAAB -AS215409-M6

016 ) M6 STAL 1494-6 KAD

017 1 . .HUVUDST8D SAAB -0590646-000

o018 1 ..STAG SAAB -0590647-000

018 STALLBART DET SE RITN SAAB-527072-1

019 2 ..LASPINNE SAAB -0590648-000

019 2 . .KEDJA SAAB -AS218201-100 .

018 2 M1479-225279-0 ..PLATSKRUV B SIS SMS1928 CSK B6X10,YTHARDAT STAL

019 KAD DIAM 3,48MM

020 1 ..TYG SAAB -0531397-000

020 450X 1575MM TEXTIL 1824

021 1 .. TYG SAAB -0531399-000

021 445X530MM TEXTIL 1824

022 4 ..REM SAAB -0516904-000

022 DET SE RITN SAAB-527072-1

023 2 . .REM SAAB -0516905-000

023 DET SE RITN SAAB-527072-1 )

024 1 .ST86D SAAB -0590649-000 FRAMRE

024 RITN SAAB-527073-1

025 2 . .TAPP SAAB -0527622~000

025 4 . .STYRNING SAAB -0527623-000

026 1 . .FJADER SAAB -1110705-000

027 2 . .KROK SAAB -0527620-000

027 4 M1170~-841124-7 . .BRICKA B SAAB -AS215101-3, 1ST

027 3, 1X6X0, SMM, STAL 1624-1,KAD

027 2 M1490-330110~-6 ..SEXKANTMUTTER B SAAB -AS215402-M3AL

027 M3,ELASTIC STOP,ALUMIN 3526-3,SAAB 0X03

028 1 STD SAAB -1077841-000 BAKRE

029 SKYDDSNAT BAGAGEHYLLA .

029A 1 .SKENA SAAB -0519416-000 L9 15MM

030 1 .SKENA SAAB -1076561-000 LO15MM

031 4 M1430-490291-6 .KRYSSPARSKRUV B SAAB -AS212116-M4X12

031 M4X12,CYL HUVUD,STAL 1624-3 KAD

032 14 F6400-033553-3 .RULLE B SAAB -0519418-000

033 1 .NAT SAAB -1083982-000 SIDA

033 . RITN SAAB-1076008-1

033 1 . .NAT SAAB -1076559-000

034 1 . .AMORTISUOR SAAB -0527722-000

034 GUMMI D2MM L3000MM

035 1 F6400-045518-2 ..FJADER B SAAB -0519408-000

036 1 ..ROR SAAB -1076700-000

037 1 F6400-045521-6 ..ROR B SAAB -1076701-000

038 2 . .REM SAAB -0519421-000

- ) b mh e e d h ek ) e ) b () d C) =t Q) —d ek ek

et b wd ok () b Q) Q) b () =t Q) [EVINY /' QY

—t

— b b PN —d

- d b wh () bk () b

NANWW s -t

WW= =

= INWWN=HBN bt et d TN CO =

- d b ed d b JD b b



FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG

Oatum

90-10-10

Grupp
9

M7776-400221~2

Bitd
130

Kod
1347




FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG

M7776-400221-2

Datum Grupp 8ild Sidas
90-10-10 9 130 130 - 3
FPL SKSOB MS800-500021 Kod
UTRUSTNING DIVERSE UTRUSTNING 1347
Antal Férrdds- " . 3 Referensbeteckning (1-2)
¢ 1z beteckning | * Forrddsbenamning 2 B?r':in‘:k;o#eplglt't:;ndo uppgitter (3-8)
039 2 F6400-033543-4 ..NABB B SAAB -0519165-~000
038 2 M1490-330112-2 ..SEXKANTMUTTER B SAAB -AS215402-M4AL
038 . M4 ,ELASTIC STOP,ALUMIN 3526-3,SAAB 0X03
040 1 .NAT SAAB -1083983-000 FRAMRE 1
041 1 .SKYDDSROR SAAB -1083984-000 1
041 DET SE RITN SAAB-1076008-1 3
042 1 . .SMORJSPRUTA SAAB -0442061-000 1
042 LINDAHL OCH NERMARK 00 3
042 1 #6290~ 80 1900 . .BULTUTDRAGARE SAAB -0590573-000 1
042 VINGKOPPELBULT RITN SAAB-506312-1 ?
042 1 - pusCOO --DORN SAAB -0590133-000
042 7 (200 - #4080 VINGBULT 3
042 1 rMiM. Sop oD . .DRAGKROK SAAB -0590065-000 1
042 1 . .KOMBINATIONSTANG BERG -597 1
042 1 .VERKTYGSVASKA SAAB -1083985-000 1
042 . TOM FPL 91.320 3
042 .VERKTYGSVASKA SAAB -0594623-000 1
042 FROM FPL 91.321 3
042 1 . .FODRAL SAAB -0580606-000 1
042 . RITN SAAB-590066-1UR 3
043 2 F6400-032487-5 .FASTSPANNINGSREM B SAAB -0594624-000 1
043 VERKTYGSVASKA 3
044 1 F6400-063407-5 .PARKERINGSREM B SAAB -0594415-000 1
045 STATIONSUTRUSTNING
048 1 .MONTERINGSVERKTYG SAAB -0580131-001 . 1
048 FOR GAFFEL,BEN OCH NOSSTALL 3
047 1 M6133-863510-3 . TAPPNYCKEL SAAB -0590130-001 HALV 1
048 1 .PROPELLERNYCKEL SAAB -0590134-000 1
048 1 .BOGSERGAFFEL SAAB -0580135-000 NOSHJUL 1
050 ER M1167-212050-1 KARDBBAND FILT SOMM B KARDBORRBAND FILT SOMM
050 GRON NYLON
050 TILLK ENL TO 3
050 . ENHET M
051 1 M1540-809010-2 INSTRUMENTFLYGSKARM CVM -F1230-000491 1

RO P PO D DN WW = —

.\/‘



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG M7776-400221-2

Datum Grupp Bild
80-10-10 9 130

Kod
1347

< AR
3 '} ARUAON 5
5 gﬁ\\\‘\\“‘w
AR
W\ \\\ \ \\\ 50

AN
NASSERARNSR
\‘ AN . b
DOSKSE ;=
SNy DN

- f \\\\ LIS

N RN
(7 NP Ry
\ﬁ] >




